
Государственное профессиональное образовательное учреждение 

«Шилкинский многопрофильный лицей» 

 

П Р И К А З 

от « 1» сентября 2014 г.                                                                         № 110 

«об экспертной группе по проведению аттестации                                                                               

педагогических работников с целью подтверждения                                                                                               

соответствия занимаемой должности»                                                                                                                                   

           В соответствии с Положением об экспертной группе по аттестации педагогических 

работников на соответствие занимаемой должности в целях определения (подтверждения) 

профессиональной компетентности и эффективности труда педагогических работников 

путем проведения экспертной оценки уровня его квалификации и результативности 

педагогического труда 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать экспертную группу по установлению соответствия содержания и 

результатов работы аттестуемых педагогических работников на соответствие 

занимаемой должности (далее экспертная группа) 

2. Утвердить состав экспертной группы    на 2014 – 2015 учебный год.                         

(Приложение 1)  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа  возложить на заместителя 

директора по учебно – производственной работе Музгину И.Н.     

 

 

Директор ГПОУ «Шилкинский МПЛ»                                           С.Г.  Александров 

 

 



Приложение 1 

СОСТАВ 

экспертной группы по определению (подтверждению) профессиональной 

компетентности и эффективности труда педагогических работников путем 

проведения экспертной оценки уровня его квалификации и результативности 

педагогического труда 

Ф.И.О. Должность, статус в экспертной группе 

Суханова Ирина  

Валерьевна 

Старший мастер, председатель экспертной группы по 

аттестации мастеров производственного обучения, 

преподавателей специальных дисциплин. 

Налимова Людмила 

Алексеевна 

Преподаватель общеобразовательных дисциплин, 

председатель экспертной группы по аттестации 

преподавателей общеобразовательных дисциплин. 

Слезко Ирина  

Николаевна 

Председатель методической комиссии специальных 

дисциплин, член экспертной группы 

Роднаева Валентина  

Петровна 

Председатель методической комиссии 

общеобразовательных дисциплин, член экспертной 

группы 

Квачева Ольга  

Михайловна 

Преподаватель специальных дисциплин, член экспертной 

группы 

 

 

 

 


